SERMO

.XXXV.

155

q̄ mater plus ponit ibi de suo q̄ pater. **S**ed plus de eo quod per-
 tinet ad substantiam filij ponitur a patre quia pater dat formam et
 mater materiam. Et ideo filius naturaliter plus diligit patrem et
 sanguineos ex pte patris q̄ matris et sanguineos ei. **S**ecundo
 ostendit fuisse fide illuminata. **V**bi nota q̄ fides chanaanee fuit vera vi-
 ua et approbata. Vera fuit q̄ christi diuinitate et humanitate plenarie
 est confessa in quibus tota fides consistit. **D**um em dixit dñe confessa est dei-
 tatem dum vero subdit filii dauid confessa est humanitate. **V**ua fuit
 q̄ ipam p bona opa manifestauit q̄ vt dicit **Iaco. ij.** Fides sine ope-
 ribus mortua est. **A**pprobata fuit q̄ i opprobrijs et aduersis sp̄ firma ste-
 tit. **E**t ideo p filia miraculu impetrauit q̄ fidei artibus in racula
Matth. xviij. Si habueritis fide sic granu sinapis et dicetis huic mo-
 ti transi hinc et transibit et tibi impossibile erit vobis. **Q**uidam ha-
 bent fide sic est flos qui statim ad tactu euanescit. **T**ercio ostendit
 spe subnixa q̄ non fugit ad falsa p̄sodia s̄ in christo vero medico
 posuit spem sua. **N**am vt dicit **orige.** **N**on iuit ad magos non addu-
 xit diuitios non iuit ad mulieres ipostatrices n̄ quesit inanes liga-
 turas s̄ omnes reliquit dyaboli cultu et venit ad dominu iesum oim
 saluatore sic filia dei b̄ndicta. **M**iere. xvij. **M**aledictus vir qui adhit
 in hoie et po. car. b. f. **B**enedictus vir qui adhit in dño et erit dñs si-
 ducta eius. **Q**uia saul aduulit phitonissam infectus est in bello et au-
 diuit morte sua et filioy suoy. **1. reg. xli.** **S**ic cadit exempli qd bea-
 tus greg. in dyalogo recitat de illa dña q̄ iuit ad dedicatione ecclie
 sancti sebastiani et tetigit reliquias ei cu nocte fuisset polluta a vi-
 ro suo q̄ du reliquias tangeret inuasa est a dyabolo qua parentes
 eius duxerunt ad flume vt fm aditu diuioy in aqua aliquoties laua-
 retur. **E**t du hoc ageret intrauit in ea demonu legio. **Q**uarto fuit
 pietate et cõpassione diffusa q̄ filie t̄ momace mirabiliter cõp̄ssa est
 et ei⁹ miseriam p̄pria reputauit. **V**bi nota q̄ omis pctõ i mortali eri-
 stens pctõ habet demoniu in mete et in ventre. **S**ed in h̄ est diffe-
 rentia. **Q**uia aliqn̄ verat hoiem solu in aia. **A**liqn̄ in aia et in corpe
 sicut a deo ei p̄mittit. **L**ibenter em strangularet eu si de⁹ vellet. **S**ic
 ista erat in aia et in corpe verata. **S**ed attede qd dicit **aug.** **P**ietas
 inquit mudi est solu circa corpe et de aia nihil curat. **M**ortis em hō
 fm corpe et amici aueniunt et plozant et nō recedunt a corpe donec
 illud tradat honorifice sepulture. **M**ortis i anima et null⁹ plozat nul-
 lus dolet. **B**erū. **C**adit asinus et habet subleuantē se cadit homo in
 pctm̄ et nō est qui subleuet. **V**enit lup⁹ et asportat ouē et omēs cla-
 mant et omēs succurrūt portat lup⁹ infernalis animā hois ad infer-
 nū. et nullus reclamationat. **S**ed ista sua sollicitudine et orōe salute anime